
ооо "Комплекс-Плюс"

в.о.

Меню обучающихся
на 1З.02.

столовая ш

}lаименование
-ччФФ#Z

Выход
(гр) ККал

Бесплатное горячее питание 1 смена

Ма каронные изделия отва рные

Чай с сахаром

Гцяш

)fiеб

Батон

100

150

200

зб

20

з15

t92

56

72

48

Итого 683

Бесплатное горячее п}tтание 2 смена
tJ_{и из свежей капусrы с картофелем и сметаноЙ

Гуляш

Макаронные изделия отварные

Чай с сахаром

)(лtеб

Батон

250

100

150

200

36

20

з15

l92

88

56

72

48

Итого 77L

льготное пктание
Каша молочная пшено с Macлoм

Чай с сахаром

Батон

155

200

20

175

56

48

15вЩи из свежей капусгы с мясом и сметаной

Чай с сахаром

279Итого

250

29з

155 160

56

36 72

20Батон

Котлеты, биточки, шницели

Пюре картофельное с маслом

Итого 787

Итого 2520

Зав. производсгвом

Экономисг по ценам

:,]
Лёппб С.С.

Козырева Н.В.

12,02,2025 15:40:52

l-руппа пDодленного дня (1 смена)

90

200

48



"Комплекс-Плюс"

Невердовский В.О,

Меню
на 12.02

Столовая

наиr.rенование

',."ё-
Выход
(гр) ККал

Бесплатное питание
уголок песочный

Чай с сахаром

75

200

ззз

56

з89Итого

Питание за счет средств родителей (горячий завтрак)
Салат из свеклы с MacrIoM растительным

Гlлов из филе цыпленка

компот из яблок

уголок песочный

)(лtеб

225

60

200

50

18

68

з86

10з

222

зб

Итого 815

Итого 12о4

3ав. производсrвом

Экономист по ценам

и
ИИr

Леппо С.С.

Козырева 1-1.B.

t2,02,2025 I2:02:2L


